
Samskipti við innanríkisráðuneytið og Samband íslenskra samvinnufélaga 7/9 

til 12/9 2015. 

Í framhaldi af fundi forsetanefndar óskaði sviðsstjóri stjórnsýslusviðs eftir umsögn frá 

innanríkisráðuneytinu sbr. eftirfarandi tölvupóst (áður hafði verið sendur tölvupóstur til 

skrifstofustjóra í innanríkisráðuneytinu með beiðni um að hann hefði samband): 

 



Skjölin sem voru viðhengi í tölvupóstinum voru skjöl sem lögð höfðu verið fram á fundi 

forsetanefndar. 

Eftirfarandi svar kom síðan frá skrifstofustjóranum (svar við fyrsta tölvupósti sem einnig er hér með): 

 

  



Starfsmaður ráðuneytisins (Stefanía) hafði síðan samband við mig, sjá tölvupóst: 

 

Í kjölfarið fóru svo milli sviðsstjóra og ráðuneytisins nokkrir póstar þar sem verið var að leggja áherslu 

á að svör kæmu sem fyrst þannig að hægt væri að kynna þau á fundi forsetanefndar 14. september. 

Svör frá starfsmönnum innanríkisráðuneytisins (Stefaníu og Rúnari) bárust síðan í lok dags 10. 

september. Fyrst er hér svar Stefaníu og síðan Rúnars: 



 

 

 
 



 
 

 



 



 

 

 



 

Þar sem þessar breytingar voru verulega á skjön við hina lögfræðilegu ráðgjöf frá Sambandi íslenskra 

sveitarfélaga sendi bæjarstjóri síðari tölvupóst ráðuneytisins þangað, sjá eftirfarandi (ath. að 

upphafleg skilaboð frá innanríkisráðuneytinu/Rúnari eru ekki límd hér inn aftur heldur vísast til þeirra 

hér að ofan): 



 



 

Í kjölfarið var óskað eftir fundi með fulltrúum innanríkisráðuneytisins. Hann fór fram kl. 13 þann 11. 

september. Á þeim fundi kom fram að fyrri tölvupóstur hefði ekki verið formlegt svar ráðuneytisins 

heldur punktar og hugleiðingar til umhugsunar. Ráðuneytið sagðist myndi setja fram formlegt svar 

varðandi málið og barst það svar kl. 17:21 sama dag (sjá tölvupóst og bréf): 



 



 

 



 

 

Í framhaldi af þessu formlega svari ráðuneytisins óskaði bæjarstjóri eftir því við lögfræðinga 

Sambands íslenskra sveitarfélaga að þeir færu yfir drögin að breytingum á hafnarreglugerðinni og 

gerðu breytingartillögur í samræmi við umsögn innanríkisráðuneytisins. Þær breytingar fylgja með í 

tveimur Word skjölum með Track Changes. 


